sjednici održanoj dana 17.08.2015. 
godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava Mjesnoj zajdenici Milišić, općina Žepče 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Milišić, općina Žepče, sredstva u iznosu od 
17.000,00 KM (slovima: sedamnaest hiljada konvertibilnih maraka) na ime završetka 
započetih radova na rekonstrukciji i asfaltiranju puta u povratničkoj Mjesnoj zajednici 
Milišić, s ciljem pružanja potpore povratku i ostanku  na području općine Žepče. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana  1.